«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЗ .ск~ ~ А,С ~,ХЗ . су

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
городского округа «Инта» от 23 марта 2023 года

№ 3/421 «Об установлении публичного сервитута»

Руководствуясь статьей 23, главой У.7 Земельного кодекса Российской Федерации,
пунктами 3, 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании ходатайства
Общества с ограниченной ответственностью «Газпром газификация» от 17.05.2023

№ 9746, администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрация муниципального образования
городского округа «Инта» от 23.03.2023 № 3/421 «Об установлении публичного
сервитута» следующего содержания:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить границы публичного сервитута в целях складирования строительных

и иных материалов, размещения временных или вспомогательных сооружений (включая
ограждения, бытовки, навесы) и строительной техники, которые необходимы для

обеспечения строительства объекта трубопроводного транспорта «Газопровод-отвод и

ГРС г. Инта» площадью 19586 кв.м., местоположение: Республика Коми, городской округ

Инта, согласно приложению к настоящему постановлению.»;

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить публичный сервитут сроком на 17 месяцев в целях складирования

строительных и иных материалов, размещения временных или вспомогательных

сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и строительной техники, которые

необходимы для обеспечения строительства объекта трубопроводного транспорта

«Газопровод-отвод и ГРС г. Инта» площадью 19586 кв.м, местоположение: Республика

Коми, городской округ Инта, в отношении земельного участка с кадастровым номером

11:18:0301002:420, местоположение: Республика Коми, г. Инта, ГУ «Печорское
лесничество», Интинское участковое лесничество, кв. 77, 78, 97-99, 114-116, 127-130, 136-

137, 147-148, 154, 178.».

1.3. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта»—
руководитель администрации В.А. Киселёв

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Инта»
от «.0 а .~гг.г 2023 г. № ~~уд«'

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Инта»
от «23в маота 2023 г. № 3!42!

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых

природных территорий, зон с особыми условиями использования территории

Публичный сервитут в целях складирования строительных и иных материалов,
размещения временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения, бытовки,

навесы) и строительной техники, которые необходимы для обеспечения строительства
объекта трубопроводного транспорта «Газопровод-отвод и ГРС г. Инта»

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее-объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

Яо
п/п

Характеристика объекта Описание характеристик

Местоположение объекта

Площадь объекта+/- величина

погрешности определения площад~

(Р+/- Дельта Р)
Иные характеристики объекта

Республика Коми, город Инта
19586+/- 49 м'

Публичный сервитут устанавливается с

целью складирования строительных и иных материалов,
размещения временных или вспомогательных сооружений
(включая ограждения, бытовки, навесы) и (или)
строительной техники, которые
необходимы для обеспечения строительства объекта

трубопроводного транспорта «Газопровод-отвод и ГРС
г. Инта»; в пользу ООО "Газпром газификация" (ИНН
7813655197, ОГРН

1217800107744, юридический адрес и фактический адрес:
194044, Санкт- Петербург, вн. тер. г. Муниципальный округ
Сампсониевское, пр-кт Большой Сампсониевский, д. 60,
литера А, тел. +7 (812)613-33-00, адрес элект.почты:

1п1о®еоддакргогп.ги

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-11, зона 6

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение

характерных точек

границ

Координаты, м Метод
определения

координат
характерной точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (М1), м

Описание
обозначения

точки на

местности (при
наличии)

10

12

13

14

15

12

16

17

18

19

1108575.60

1108571.92

1108582.04

1108585.71

1108575.60

1108888.58

1108894.30

1108951.66

1108973.65

1108982.30

1108954.24

1108946.54

1108888.58

1109633.46

1109637.29

1109649.39

1109645.56

1109633.46

1109704.65

1109702.31

1 109698.78

1109703.32

6323824.38

6323820.53

6323810.86

6323814.69

6323 824.3 8

6323677.59

6323674.49

6323772.74

6323759.87

6323774.22

6323790.92

6323776.83

6323677.59

6323496.98

6323487.14

6323491.86

6323501.69

6323496.98

6323704.61

6323703.96

6323715.79

6323717.16

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический

метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

О.!

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

О.!

0.1

0.1

О.!

0.1

О.!

0.1

0.1

О.!

О.!

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м Метод
определения

координат
характерной точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (МС), м

Описание
обозначения

точки на

местности (при
наличии)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

16

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

30

1109699. 04

1109667.38

1109672.76

1109692.56

1109709.52

1109670.16

1109685.59

1109719.59

1109715.01

11 09727.99

1109704.65

1109746.76

1109746.40

1109738.10

1109734.04

1109711.37

1109708.57

1109726.10

1109727.25

1109733.02

1109723.57

1109693.26

1109717.75

1109754.62

1109746.76

6323733.63

6323724.05

6323707.91

6323713.91

6323657.17

6323645.96

6323591.76

6323601.90

6323618.19

6323621.81

6323704.61

6323518.24

6323518.69

6323522.28

6323536.28

6323530.00

6323539.39

6323544.49

6323540.65

6323542.30

6323573.87

6323564.83

6323478.83

6323489.85

6323518.24

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

0.1

О.!

0.1

О.!

О.!

0.1

0.1

0.1

0.1

О.!

0.1

0.1

0.1

О.!

0.1

О.!

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

О.!

0.1

0.1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м Метод
определения

координат
характерной точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (М~), м

Описание
обозначения

точки на

местности (при
наличии)

43

44

45

46

47

48

49

50

51

43

52

53

54

55

56

57

59

60

61

62

52

63

64

65

1109805.85

1109723.09

1109733.76

1109778.80

1109805.61

1109804.64

1109817.09

1109821.44

1109853.44

1109805.85

1106923.02

1106937.95

1106956.93

1106958.47

1106959.66

1106960.48

1106960.57

1106947.94

1106926.90

1106934.78

1106922.81

1106923.02

1106968.86

1106968.12

1106966.61

6323684.60

6323661.04

6323623.43

6323636.01

6323 544. 08

6323543.83

6323501.16

6323508.36

6323517.47

6323684.60

6322791.76

6322792.77

6322794.27

6322795.93

6322797. 85

6322799.96

6322800.47

6322847.46

6322842.45

6322808.15

6322792.73

6322791.76

6322769.64

6322770.35

6322771. 51

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

О.!

0.1

О.!

О.!

0.1

0.1

О.!

О.!

О.!

0.1

О.!

О.!

0.1

0.1

О.!

0.1

О.!

О.!

О.!

О.!

О.!

0.1

0.1

О.!

О.!

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м Метод
определения

координат
характерной точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (М1), м

Описание
обозначения

точки на

местности (при
наличии)

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

63

1106964.97

1106963.23

1106961.42

1106959.55

1106957.43

1106939.41

1106927.26

1106927.47

1106944.93

1106955.93

1106982.92

1106968.86

6322772.49

6322773.28

6322773.88

6322774.26

6322774.44

6322773.02

6322772.20

6322771.22

6322761.07

6322710.96

6322717.37

6322769.64

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

Аналитический
метод

0.1

0.1

О.!

0.1

0.1

О.!

0.1

О.!

О.!

0.1

0.1

0.1

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение

характерных точек

части границы

Координаты, м Метод
определения

координат
характерной точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (МС), м

Описание
обозначения

точки на

местности (при
наличии)

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ обьекта

1. Система координат

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Существующие
координаты, м

Измененные

(уточненные)
координаты, м

Метод
определения

координат
характерной

точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (М1), м

Описание
обозначения

точки на

местности

(при
наличии)

3. Сведения о сти (частей) границыхарактерных точках ча объекта

Обозначение
характерных
точек части

границы

Существующие
координаты, м

Измененные

(уточненные)
координаты, м

Метод
определения

координат
характерной

точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (М1), м

Описание
обозначения

точки на

местности

(при
наличии)

7 8

О'
! 'д'~

Ф».: !23
О

,103,фй

О

Пь 1161
Площадка ВЗиС

Ю

'4'' О 0 "'' ''р
;иная Муниципальное оораэобание

: о."~ Ль; „;;„„Д, !

о городской округ пИнва"

О

,! !

О О Технологический, проезд

...„.4
О

7'
Ол ф

к

О О ~~.'н 77
:А

,Ф '::-

.'.О/,6 О О

О

О
О О

С1(2
»пб»!! 7

11.1В!ОЗУ1002.420 '"
.,

0 „...Д,
Технологический проезд

11,

'»(Ъ.»2

1
!с!7 о1,.- 1

1
1

О

1
О

1

1

1О °

1

1

1

1

1

й~1! 1),

О

; 11!Щ330902:.420,~ » ['! !! 'и 1
Площадка "под оборудобание !'''1

0 для гидроиспытаний
-$1'» 1

1!'' и~» я',
О 0

О О
О О

1

б
5

»п

О

О !!п о»я ч
С О

Гхема расположения границ пуаличного серВитпутпа.
%' ';х' ч "'

0' 8
Ф

е',:,,'.3 7'; Муниципальное ооразобание
Площадка Временного '

городской округ "Инва"
.,складиробания

Ф~Ф Ф
*

инертных материалоб Ь,.-»
«» ч2,7а а !!»! ~7

0 0
0»02

"

»~;,„;.2 ~;, !Вф, 11 1ВЖ301»102:ч 20
"

::: воп::-49ь» о'',""ф
О

' п,Фъ --.; сз О
0 ..Д"

»!»2 ~1б, .ф
Площадка; Временного~и ! ! О а ': ч».' б

»с!2;;7 1;,; д=, складиробаноя о ~." О Ч$$ '-"
В

""а" г и »о! 27,.,п, -„ьплощадка",ВРеменного ~!Г!

0 сбеденной дребесины
о о й'" ф™,»ф» „=-

'. о '

-~ '-.' '":"-: я о Технологоческой проезд0 стр. матероалоб о ~» "'--';:,: ":::::: о
Ф

7

О -Ы. О О
О ..!-;!~Зв, 0

!дз о!
О., 29О 02. »7 ПС76) О Д

Зб ""

'. ",' 27 зв '„, О

П 0
О а О 'уф 19

!!
"!~~ .о1

ь ~'м~а; .:,, 'б 1В га2Ь
ф

Ф -'-' -'.: '

О
!!", 02,95! <оз " ПС2М

2б О
»п да О 1о

»О'*?Я „1пп .~— а'!'с
".,о Технологическио.проезд Амбар-отстоонок А2 1,

' -",' ',пг --,
1 '32,7-'„ и".~~ 25 О 22'ь

»02.Я О,: -., о Отбал минерального грунта, Временный",

О "!„
,,-', »о» 32 "."---д"~ "",»:; б;, 0 ','.':;:: ' '

....

'-" "" ',„Площадка под оборудобаное
О

.. ё'-'.'--,.„," 0
О '»."» 2=! О 1Р О 0

для гидроиспытанйй
.!0».~2 О

!! !

О о О Ф! \!
Ю ! !1л » Ф,ч"~ .. й' О

О, 0 0 0
7Й; О

/: ° !.г~ „п

~з Мунйципальное ооразобание 1

о
' "' " городской округ "Инва"

О 1
'»07 !10

о
1!

90 1
»07 1

1
~ !,),:,.

О

1 а''1 и"

1О О 1 О
О

Масштаб 12000

Услобные обозна чения

М.тп~птЛЗб М

проектные границы и характерные точки публичного сербитута
проектное местоположение онженерного сооружения
границы и кадастробые номера земельных участкоб,
й птнп!!!онпп !сптпп!!ь ~тппппп!йпотга ппЛлпч!пп! гопй!!т!пп